
前进村岭西一组崩塌地质灾害应急治理工程

中标公示

前进村岭西一组崩塌地质灾害应急治理工程于 2025 年 07 月 29 日 09

时 00 分在甘肃辰鹏项目管理咨询有限公司会议室举行开标评标会议，经评标

委员会评定：

中标候选人为：甘肃恒立信项目管理有限公司

中 标 价：（小写）：411488.42 元

（大写）：肆拾壹万壹仟肆佰捌拾捌元肆角贰分

公示时间：2025 年 07 月 30 日 08：00-2025 年 08 月 01 日 08:00，公示

期间，投标人如对公示结果有异议，请以书面形式在公告截止日期内与甘肃

辰鹏项目管理咨询有限公司联系。

招 标 人：天水市麦积区三岔镇人民政府

联 系 人：王美丽

电 话：18393501908

代理机构：甘肃辰鹏项目管理咨询有限公司

联 系 人：刘英

电 话：15109382397

2025 年 07 月 30 日


